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امام صادق )ع( :
بدانيد كه خداوند از انسان هايى 
كه دائمــا رنگ عوض مى كنند 
اهل  و  از حق  پس  دارد.  نفرت 

آن جدا نشويد.

خبرهای خارجى خبرهای داخلى

راموس :
 حالا در PSG خوشحالم

به نظر می رسد سرخیو راموس، مدافع اسپانیایی پاری سن ژرمن 
از شرایط این فصل تیمش رضایت دارد.

 اولین فصل حضور سرخیو راموس در ترکیب پاری سن ژرمن 
چندان خوب پیش نرفت و کاپیتان سابق رئال مادرید مسابقات 
بسیاری را به دلیل مصدومیت و دوری از فرم آمادگی کامل، از 
دست داد. اما حالا و زیر نظر کریستوف گالتیه سیستم دفاعی 
به نظر می رسد  و  تغییر کرده  به سه دفاعه  پاری سن ژرمن 

سرخیو راموس نیز مشکلی با این تغییر سبک بازی ندارد.
سرخیو راموس گفت: "در شرایط خیلی خوبی هستم، اکنون 
می توانم بگویم که اوضاع مساعد است و من نیز خوشحالم. 
در  می بینید.  متفاوت  را  زمین می شوید، همه چیز  وارد  وقتی 
نهایت با شرایط جدید سازگار می شوید و داشتن تجربیات تازه 
و آشنایی با فرهنگ های دیگر همیشه خوب است. پاریس، 
هواداران و مردم از من استقبال خوبی کرده اند و بسیار خوشحالم 
که از کشورهای دیگر نیز چنین محبتی می بینم. ما باید به روند 
رو به رشد خود و به پیشرفت ادامه دهیم و باید به بازی بعدی 
پیش برویم. به عنوان یک تیم باید در موارد زیادی بهتر شده 
و دائما با شرایط جدید سازگار شویم. از بازی در دفاع سه نفره 
مورد نظر کریستوف گالتیه احساس خوبی دارم و این ترکیبی 
البته کم کم  از شروع فصل روی آن کار کرده ایم.  است که 
یکدیگر را بهتر می شناسیم و از ویژگی های دفاعی خود برای 

بهتر کردن شرایط خط حمله تیم استفاده خواهیم کرد."

منبع رسمی ؛
 آنتونى به منچستريونايتد پيوست

آنتونی، ستاره برزیلی و جوان آژاکس، با قراردادی پنج ساله به 
منچستریونایتد پیوست. باشگاه منچستریونایتد با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد با آژاکس برای انتقال آنتونی به توافق رسیده و این 
این  کار  ویزای  معاینات پزشکی و صدور  به  انتقال مشروط 
بازیکن در انگلیس است. آنتونی با قراردادی 95 میلیون یورویی 
)به اضافه پنج میلیون یورو پاداش تا ژوئن 2027، به اضافه 
گزینه تمدید تا تابستان 2028(، به منچستریونایتد پیوسته است. 
آنتونی در 134 بازی باشگاهی برای آژاکس و سائوپائولو 31 گل 
و 27 پاس گل به ثبت رسانده و در 9 بازی با لباس تیم ملی 
برزیل نیز موفق به زدن دو گل و ارسال دو پاس گل شده است. 
او دو عنوان قهرمانی اردیویسه و یک مدال طلا در بازی های 

المپیک تابستانی 2020 نیز کسب کرده است.

در ميان مربيان برتر آسيا ؛
 از جواد نکونام AFC دعوت کرد

AFC از جواد نکونام برای حضور در گفت وگوی مربیان برتر 
آسیا، دعوت کرد.

21 سپتامبر هفتمین دوره تالار گفت وگوی یک روزه مربیان 
برتر آسیا به میزبانی کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالامپور 
و به صورت ویدیویی برگزار خواهد شد. در همین ارتباط از 
جواد نکونام سرمربی تیم فولاد نیز برای شرکت در این دوره 

که از راه دور خواهد بود، دعوت به عمل آمده است.
گردهمایی  کنفدراسیون،  دبیرکل  سوی  از  ارسالی  نامه  در 
مربیان برجسته قاره برای بحث درباره مسایل برجسته فنی 
و مدیریت تیم ها و به اشتراک گذاشتن تجارب و دانسته های 
برپایی  از  اصلی  هدف  مربیان،  دانش  ارتقای  جهت  جدید 
برنامه اعلام شده است. به گزارش ایسنا، تیم فولاد خوزستان 
با سرمربی گری جواد نکونام به جمع هشت تیم برتر غرب 
آسیا صعود کرده است و باید در دیدار اول مرحله حذفی به 

مصاف الفیصلی عربستان برود.

دور مقدماتی ؛
تيم فوتسال فولاد 

به مسابقات كارگری كشور اعزام شد
تیم فوتسال فولاد خوزستان در رقابت های کارگری کشور 

شرکت می کند.
لیگ فوتسال  اولین دوره مسابقات  اول  دور مقدماتی گروه 
قاسم  کارگری کشور گرامیداشت سردار شهید سپهبد حاج 
پانزدهم شهریورماه در شهرستان مباره  تا  از دهم  سلیمانی 
استان اصفهان برگزار می شود که تیم فولاد به عنوان نماینده 

خوزستان در این رقابت ها شرکت می کند.
فرزاد  قنبری،  سعید  ترکیب  با  فولاد  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
مکوندی، میلاد امانی بابادی، حسین حسابی، بهنام موسوی، 
اصلان محرابی، احسان سجادی مقدم، سلمان جانکی زاده، 
سعید کاظمی، فرشاد قنبری عدیوی و وحید نوروزی به سر 
مربیگری عادل قاسمی قاسموند در این مسابقات به مصاف 

حریفان خود می رود.
مربی و قدرت اله افرائی به عنوان سرپرست، تیم استان را در 

این رقابت ها همراهی دارند.
تیم فوتسال کارگری فولادخوزستان در سال 2018 نماینده 
جمهوری اسلامی ایران در مسابقات جهانی فرانسه بود که 

موفق شد به نائب قهرمانی برسد.

سرمربی تيم صنعت :

  اجازه دهید بانوان آبادانی هم به ورزشگاه بیایند
امیدوار  آبادان  نفت  صنعت  فوتبال  تیم  سرمربی 
پرسپولیس  مقابل  تیمش  فردای  دیدار  که  است 

بازی زیبایی باشد.
با  بازی  از  پیش  خبری  نشست  در  پرکاس  رضا 
پرسپولیس اظهار کرد: یک بازی مهم خارج از خانه 
داریم و امیدوارم از دو بازی خارج از خانه مان که 
یکی را پشت سرگذاشتیم، امتیازات لازم را کسب 
کنیم تا هم جایگاهمان را در جدول مستحکم تر 
مردم  برای  مضاعفی  شادی  بتوانیم  هم  و  کنیم 

آبادان ایجاد کنیم.
وی در ارزیابی از تیم پرسپولیس گفت: حریف تیم 
قهرمانی  برای  سال  هر  و  است  شده ای  شناخته 
بسته می شود و هدف گذاری شان برای بازی های 
آسیایی است. چند سال است که کادر فنی این تیم 
ثابت بوده و یک ترکیب بسیار خوب را جمع کرده 
اند. ما به این موضوعات واقف هستیم و حریف را 
آنالیز کرده ایم. امیدوارم بازی زیبا شود زیرا این 

بازی زیبا قطعاً نتیجه در بر خواهد داشت.
سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در پاسخ 
به سؤالی درباره حضور هواداران خانم صنعت نفت 
در بازی فردا عنوان کرد: درخواست این موضوع را 
مدیریت باشگاه داده است تا این امکان فراهم شود 
و بانوان طرفدار تیم نفت هم در کنار سایر بانوان 

فردا به ورزشگاه بیایند و از بازی لذت ببرند.
خواهان  پرسپولیس  هواداران  اینکه  درباره  وی 

یک بازی تهاجمی تر هستند و آیا با توجه به این 
ادامه  بازی بسته روی می آورد؟  به  نفت  موضوع 
داد: درباره پرسپولیس نظری ندارم و کادر فنی خود 
این تیم باید در خصوص تیمشان صحبت کند. ما 
به آن ها به عنوان حریف فوتبالی نگاه می کنیم 
به  ما  است.  احترام  قابل  هوادارانشان  دغدغه  اما 
نگاه می  قوی  عنوان یک حریف  به  پرسپولیس 
به  که  را  راهکارهایی  بازیکنانم  امیدوارم  و  کنیم 

آنها داده ایم در بازی فردا اجرا کنند.
پرکاس با بیان اینکه از الان نمی توان گفت کدام 
کورس  برای  قاطعیت  با  و  دارند  برتری  ها  تیم 

قهرمانی می جنگند یا تا اینجای کار قدرت خود را 
به نمایش گذاشته اند، افزود: البته چند تیم را داریم 
که اتوماتیک و برحسب قدرت باشگاه، هزینه ، اسم 
و نوع بسته شدن این تیم ها گفته می شود برای  
ها  بازی  کار  اینجای  تا  اما  جنگند  می  قهرمانی 
فراز و نشیب زیادی داشته است و باید صبر کرد و 

ببینیم تیم ها در ادامه به چه صورتی خواهند بود.
و  سعید  بیت  حسن  وضعیت  آخرین  درباره  وی 
طالب ریکانی گفت: قرار است نتیجه عمل جراحی 
دست بیت سعید مشخص شود و در چند روز آینده 
به تمرینات تیم اضافه می شود. ریکانی نیز با ما 

تمرین می کند و فردا هم می توانیم از او استفاده 
کنیم و هم خیر اما تمام هم و غم ما این است 
که از ترکیبی استفاده کنیم که بیشترین کارایی 
را نسبت به شرایط حریف و خودمان داشته باشد. 
امیدوارم فردا با تمام توان بهترین وضعیت فنی و 

تاکتیکی مان را به نمایش بگذاریم.
درباره  آبادان  نفت  صنعت  فوتبال  تیم  سرمربی 
مالی  مشکل  کرد:  عنوان  تیمش  مالی  مشکل 
گریبان گیر فوتبال ایران است و به جز چند باشگاه 
که از سوی شرکت ها تأمین مالی می شوند، سایر 

تیم ها با مشکلاتی مواجه هستند. 
یکسری  که  شده  باعث  داخلی  قوانین  یکسری 
کمک هزینه را مستقیماً نداشته باشیم اما به هیات 
مدیره باشگاه نفت آبادان خسته نباشید می گویم 
که بخشی از قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده اند 
داشته  مالی  نظر  از  آرامی  فصل  اند  داده  قول  و 

باشیم.
باشگاه  مالی  مسائل  خصوص  در  داد:  ادامه  وی 
مدیریت باید صحبت کند اما منطقه آزاد اروند به 
عنوان اسپانسر اصلی ما می تواند نقش اصلی را 
ایفا کند اما هیچ کمک مستقیمی به باشگاه نداشته 
است و این می تواند مشکل عمده ما باشد. اگر 
پولی را که قول آن را داده اند به باشگاه پرداخت 
شود، مشکلات زیادی از دوش باشگاه برداشته می 

شود. امیدوارم این قضیه ختم به خیر شود.

تئاتر مجنونتئاتر مجنون به گزارش تصویر به گزارش تصویر
نویسندهنویسنده  وو  کارگردانکارگردان :  : حسینحسین  گلچینگلچین  زادهزاده  

مکانمکان :  : تالارتالار  آفتابآفتاب  بلواربلوار  لشکرلشکر
عکاسعکاس :  : طاهرهطاهره  راهنماراهنما

نمایشنمایش  مجنونمجنون  تولیدتولید  گروهگروه  فرهنگیفرهنگی  هنریهنری  طاهاطاها    وو  محصولمحصول  مشترکمشترک  
حوزهحوزه  هنریهنری  استاناستان  خوزستانخوزستان  وو  انجمنانجمن  نمایشنمایش  اهوازاهواز    ميمي  باشدباشد..

مالک باشگاه استقلال ملاثانی :  آن فرد با لابی گری به جای من رای داد!

مالک باشگاه استقلال ملاثانی با گله مندی از برگزارکنندگان مجمع 
امروز فدراسیون فوتبال، گفت: بنده به مجمع دعوت شده بودم اما 

آقای علیزاده مالک امتیاز تیم با لابی گر موفق به رای دادن شد.
سیدسلطان حسینی  درخصوص درگیری اش با مسئولان برگزارکننده 
مجمع فدراسیون فوتبال، اظهارکرد:  این یک بی نظمی از سوی این 
مسئولان در امر برگزاری مجمع بود. من به صورت رسمی برای 
حضور در این مجمع دعوت شده بود اما آقای علیزاده مالک امتیاز 
تیم با لابی گر و افرادی که طرفدار کاندیداهای دیگر به جز آقای تاج 

بودند، موفق به رای دادن شد.

مجمع  می شود  اعلام  گذشته  که شب  البته همین  داد:   ادامه  وی 
فدراسیون لغو شد و دو ساعت بعد می گویند مجمع برگزار می شود 
این نماد بی نظمی در فدراسیون فوتبال و ورزش ایران است. باید با 
مسئولان مسبب این کار برخورد جدی شود زیرا با آبروی ورزش 
ایران بازی شد.مالک باشگاه استقلال ملاثانی در ادامه نیز گفت: من 
علیه آقای علیزاده حکم قطعی دادگاه را گرفتم و او دیگر نمی تواند 
نه اسم تیم و نه امتیاز باشگاه را جا به جا کند، ضمن این که مطالبات 
زیادی هم از او داریم. به هر حال من به این که چرا او به جای من 
در مجمع رای داد، معترض بودم اما این که خواسته ما یعنی انتخاب 

آقای تاج برآورده شد، قضیه این که چرا علیزاده به جای من در مجمع 
رای داد، برایم مهم نیست و دیگر معترض نیستم.

وی تاکید کرد: البته در مجمع درگیری بین من و آقای علیزاده به 
وجود نیامد و وقتی همدیگر را می بینیم به هم احترام می گذاریم. 

درگیری من با مسئولان فدراسیون و برگزارکننده مجمع بود.
حسینی همچنین در پاسخ به این سوال که چرا با حضور تاج در 
راس فدراسیون فوتبال موافق هستید؟ عنوان کرد:  آقای تاج برای 
دارد،  المللی  بین  فوتبال  در  که  جایگاهی  به  باتوجه  ایران  فوتبال 

تاثیرگزارتر است.


